

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU

Wielki Post, to czas by przyjrzeć się naszemu życiu i obudzić swą wiarę. To również okazja do postawienia sobie pytań i szukania odpowiedzi: czy w moim życiu Bóg jest na pierwszym miejscu? Czy moja wiara i Krzyż Chrystusa jest dla mnie chlubą i drogowskazem? Jak traktuję przykazania Dekalogu?

Kolekta dzisiejsza jest przeznaczona na potrzeby parafii.

Naszym kaznodzieją jest dziś nowo wyświęcony diakon Paweł, któremu na drodze realizacji powołania i wzrastania w nim życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki naszej Patronki. Na Gorzkie Żale i kazanie pasyjne zapraszamy na godzinę 17.00.

Od poniedziałku do środy o godzinie 9.30 swoje rekolekcje szkolne odprawiać będą w naszym kościele uczniowie Gimnazjum nr 4.

W czwartek Droga Krzyżowa dla dzieci o godzinie 17.30, w piątek o 17.15. Zalecki za zmarłych, które będą odczytane przed nabożeństwem, można przynosić do zakrystii.

W sobotę dzień skupienia dla Apostolstwa Dobrej Śmierci. W programie nabożeństwo do MB Bolesnej, Msza św. i adoracja Najświętszego Sakramentu. Początek o godzinie 9.00.

Również w sobotę w seminarium duchownym dzień otwarty dla młodzieży męskiej zainteresowanej odkrywaniem powołania kapłańskiego. Początek o godzinie 10.00. Natomiast 21 marca w parafii św. Piotra i Pawła odbędzie się dzień skupienia dla członków Towarzystwa Przyjaciół Seminarium. Chętni do udziału proszeni są o zgłoszenie swojej obecności dzwoniąc pod numer 519 546 150. A wieczorem o godzinie 19.00 Wigilia IV Niedzieli Wielkiego Postu.

Kolektę przyszłej niedzieli przeznaczymy na potrzeby archidiecezji.

Ksiądz Rafał razem z opiekunami zaprasza chętnych do udziału w *Boskich Koloniach*, które od tego roku będą organizowane w Żelistrzewie na Kaszubach. Terminy turnusów dla dzieci: 28.06 – 12.07 i 12 – 25.07, a dla rodzin 27.07 – 2.08 i 3 – 8.08. Karty zgłoszeniowe jak i wszelkie informacje są do uzyskania w kancelarii, u ks. Rafała i na stronie www.boskiekolonie.org.

Jest do nabycia *Gość Niedzielny*. Pisze on o domach opieki dla dzieci prowadzonych przez siostry zakonne, o radzionkowskim muzeum upamiętniającym *Śląską Tragedię*, a w cyklu *Ludzie spod Krzyża* o św. Weronice. Nowy, marcowy numer *Pielgrzymy* relacjonuje natomiast wydarzenia parafialne ostatniego czasu.